
 
 

UCHWAŁA NR 453/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia Ośrodkowi Szkoleniowemu „Kresowa Stanica” 
Naczelnictwa Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej  

części nieruchomości położonej w Nowym Warpnie - Podgrodziu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 
pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307  
i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, 
poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie Ośrodkowi Szkoleniowemu „Kresowa 
Stanica” w Podgrodziu Naczelnictwa Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej części 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego, położonej w Nowym Warpnie − 
Podgrodziu, oznaczonej działką nr 101/131 o pow. 1,3046 ha, na okres od dnia 1 lipca 2013 r. 
do dnia 25 lipca 2013 r., z przeznaczeniem na pole namiotowe. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie. 

 
 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 

 
Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 
gospodarowanie mieniem powiatu. 

 
Natomiast przepisy art. 25b oraz art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że: 
1) powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu, przy czym przepisy 

art. 25 ust. 2 i 3 stosuje się odpowiednio; 
2) gospodarowanie zasobem polega w szczególności na wykonywaniu czynności, o których 

mowa w art. 23 ust. 1; 
3) powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu, a w szczególności 

użycza nieruchomości wchodzące w skład zasobu.  
 

W dniu 6 czerwca 2013 r. do Starostwa Powiatowego w Policach wpłynął wniosek 
Zarządcy „Kresowej Stanicy” w Podgrodziu o użyczenie Ośrodkowi Szkoleniowemu 
„Kresowa Stanica” w Podgrodziu Naczelnictwa Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej, 
na okres od dnia 1 lipca 2013 r. do dnia 25 lipca 2013 r., terenu znajdującego się za tym 
ośrodkiem, stanowiącego część działki nr 101/131 o pow. 1,3046 ha, z przeznaczeniem na 
pole namiotowe w celu zakwaterowania obozujących harcerzy. Ośrodek ten co roku bierze  
w użyczenie przedmiotowy teren od Powiatu Polickiego. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 
 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 
 


